REQUERIMENTO No , de 2015

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 312, inciso II, do Regimento Interno do

Senado Federal, requeiro Destaque para a Votação em Separado da

Emenda n°00002 U, de autoria do Senador Alvaro Dias, oferecida ao PLC

186, de 2015.

Sala das Sessões, em 15 de dezembro de 20 15.